令和元年７月４日

保護者各位

鹿児島県立古仁屋高等学校長

夏季休業中の学校閉庁日の設定について（お知らせ）

平素より，本校の教育に対しまして御理解，御支援を賜りまして誠にありがと

うございます。

さて，本校では，夏季休業中において下記のとおり学校閉庁日を設けることと

しましたのでお知らせいたします。

つきましては，趣旨を御理解の上，御協力いただきますようよろしくお願いい

たします。

記

１ 趣 旨

教職員の休暇などの取得を促進することにより，更なる健康増進を図るもの

です。また，部活動等についても原則として実施しないことにより，子供たち

のリフレッシュを図るとともに，家庭での触れ合いや地域活動への参加などを

促すものです。

２ 閉庁日

令和元年８月13日（火），８月14日（水），８月15日（木）

（閉庁期間は，週休日を含めて令和元年８月10日（土）～15日（木）となります。）

３ その他

学校閉庁期間中は，問合せ等に対応する者がいないため，緊急の連絡が必要

な場合は，学級担任や部顧問などへ御連絡ください。

【問合せ先】

古仁屋高等学校 教頭 石神

TEL （０９９７）７２－００３４

FAX （０９９７）７２－００５７